Professor Osva

V7ador

o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
L 	 Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Presidente desta casa de Leis, Vereador Carlos Moura - Magrão, solicitando

autorização para realização de uma Sessão Solene em homenagem ao Dia do Professor, a

ser realizada no dia 15 de Outubro de 2018 às 19:30.

REQUERIMENTO N° 2022/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS MOURA - MAGRÃO, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DE UMA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA
DO PROFESSOR, A SER REALIZADA NO DIA 15 DE OUTUBRO DE
2018 ÀS 19:30.

PROTOCOLO GERAL N° 2432/2018
Data: 27/09/2018 - Horário: 16:24

APROVADO

1 Olii. 'MU

I 1111111111111111111111 VerRador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que no dia 15/10 é comemorado o dia do Professor, para que possamos

fazer a sessão solene de Homenagem a essa classe tão importante no desenvolvimento da

Educação de nosso município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para realização de
uma Sessão Solene em homenagem ao Dia do Professor, a ser realizada no dia 18 de
Outubro de 2018 às 19:30.

Pindamonhangaba, 01 de Outubro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1